De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Re: EDITAL Nº 12/2023

Para : Quality Mix Quality Mix <qme2008@hotmail.com>

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

Re: EDITAL Nº 12/2023

ter., 17 de out. de 2023 11:23
 2 anexos

Bom dia Prezado Nixon F. Gomes!!!

Representante da empresa Quality Mix Empreendimentos Ltda-Me conforme solicitado,
segue em anexo a planilha em excel.

Atenciosamente
Carlos Borges Neto
Pregoeiro
PMSPA

De: "Quality Mix Quality Mix" <qme2008@hotmail.com>
Para: compras@pmspa.rj.gov.br
Cc: "Secretaria de Serviços Públicos SEPUB" <sepub.pmspa.org@gmail.com>
Enviadas: Segunda-feira, 16 de outubro de 2023 8:12:27
Assunto: Fw: EDITAL Nº 12/2023

De: Quality Mix Quality Mix
Enviado: quarta-feira, 11 de outubro de 2023 13:38
Para: compras@pmspa.rj.gov.br <compras@pmspa.rj.gov.br>
Assunto: EDITAL Nº 12/2023

Boa tarde!
O edital do Pregão Presencial Nº 12/2023 esta sem o modelo de proposta de preços e nos seus
anexos como: memória de cálculo, planilha de custo e etc... estão inelegíveis, pois os mesmos
foram escaneados.
Conseguem me enviar os arquivos necessários em PDF, Word ou Excel?

Atenciosamente:

Quality Mix Empreendimentos LTDA – ME
Nixon F. Gomes
Comercial
E-mail: qme2008@hotmail.com
(22) 2778-3235
(22) 99868-8686
CNPJ: 09.308.373/0001-07

Arquivo Licitação.xlsx
241 KB